^5 ordinabit. Ad quod utiliter exequendum [nos et nostros liberos adiutjoress habebit et

senciet promotores.

Testes presentis ordinationis sunt; venerabiles principes nostri Bertholdus Baben-

bergensis, Iohannes Chimensis etWernhardus Seccoviensis ecclesiarum episcopi, [Albertus]^

651 . ®) Zaizetnur B. officialiabj A. 8) uncis inclusa iam abscissa sunt A.
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(lux Saxonie gener noster, Albertus et Hartmannus filii nostri comites de Habspurcli,

Pridericus burgravius de Nurinberg, Eberhardus comes de Catzinellinbogen, . . marchio

de Plabperch, Philippus*' de Bo|landia, Uljricus* de Tauners, magister Gotfridus prepositus

Soliensis prothonotarius noster, Otto de BertolsdorH camerarius Austrie, Ülricus de Pilili-

dorf dapifer Austrie, lohannes de Merswancli, Ülricus de Vihoven, Wicliard[us de]' Siet,

Bertlioldus de Haidendorf milites, magister Clumradus scriba Austrie ac* alii quam plu-

res. In cuius rei testimonium presens scriptum exinde conscriptum maiestatis nostre

siii'illo iussimus communiri.

D[at. a]pud* Novam civitatem, YHI. Kalen. Decembr., indictione YH, anno Domini
millesimo ducentesimo LXXYH., regni vero nostri anno quinto.

(>52. (180b.) CHARTA ERISCOPl.

Duo auto<ira2)ha l et 2 tahtilarii Vindoboncnsis contulit II. Hirsch. Tendent nuto-

(jrajdti l duo sigilla filis sericis; autogtrqdu '2 sigillum (cf 644 not. kj item filis

sericis. — Böhmer, Reg. imp. VI, S93. (R. deest.)

Petrus Dei gracia ecclesie Pataviensis episcopus omnibus iiqjerpetuum

(I) Ad memoriam revocantes quantis et (juam periculosis laborum angustiis

serenissimus dominus noster Rudolfus Romanorum rex semper augustus se ipsum

exposuit et tocius rei publice vires viriliter excitavit ad lioc, ut nobis et aliis ecclesiarum

])relatis, quos vexabat afflictio multiplex et multorum tyrannides impetebant, de iugo

eriperet pessime servitutis et ad culmen reduceret pristine libertatis, dignum et debitum

estimamus, ut predictum dominum, <j[ui benignum se nobis exhibuit, in se ipso et suis

liberis, quantum secundum Deum et iuris permissionem possumus, honoremus. Sane

cum post remotionem illustris principis Ottakari*’ Boemorum regis et ipsius voluntariam

cessionem de terris Austrie, Styrie, Karintliie®, Carniole eP* Marchie fuerit declaratum,

quod feuda, que principes i)redictaruni terrarum a nobis et Pataviensi ecclesia possi-

debant, vacarent nobis et ecclesie Pataviensi, simpliciter et precise predictus dominus

noster jortem tendorum predictorum cum quibusdam aliis libertatibus et donationibus,